2568 งบรายจ่ายอื่น P41 แผนงาน : ยุทธศาสตร์เพื่อสนับสนุนด้านการสร้างความสามารถ
ในการแข่งขัน ผลผลิต : โครงการจัดแสดงนิทรรศการในงาน Expo 2025 Osaka Kansai กิจกรรมหลัก : จัดแสดง
นิทรรศการในงาน Expo 2025 Osaka Kansai (คชจ. ในการบริหารและเตรียมงาน) จ านวนเงิน 4,539,773.16 บาท 
(สี่ล้านห้าแสนสามหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบสามบาทสิบหกสตางค์) ดังรายละเอียดแนบท้าย  นั้น 

ในการนี้ ส านักงานเลขานุการกรม ได้ตรวจสอบเงินงบประมาณฯ ดังกล่าวแล้ว มีเงินคงเหลือ 
เพียง 3,039,773.16 บาท (สามล้านสามหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบสามบาทสิบหกสตางค์) จึงได้ด าเนินการ
โอนเงินงบประมาณฯ ดังกล่าว ไปตั้งจ่ายที่หน่วยงานของท่าน รายละเอียดดังนี้ 

1. ส านักงานเลขานุการกรม   จ านวนเงิน    242,750.00 บาท 
2. ส านักส่งเสริมอุตสาหกรรมการแพทย์ครบวงจร จ านวนเงิน 2,797,023.16 บาท 

โดยเบิกจ่ายจาก รหัสงบประมาณ 21007290015005000001 รหัสกิจกรรมหลัก 21007680003000000